2025 年９月 30 日

各 位

会 社 名：インフロニア・ホールディングス株式会社

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長  岐部 一誠

 （コード：5076 東証プライム市場）

   問 合 せ 先：経 営 戦 略 部 長  岡田 直仁

(TEL. 03-6380-8253)

『INFRONEER Medium-term Vision 2027 中期経営計画』

の業績目標修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年９月 26日に公開買付けの方法により、三井住友建設株式会社（以下、「三井住友建設」

といいます。）を連結子会社化しました。連結子会社化した三井住友建設の業績目標の加算及びグループ

入りによる効果等を踏まえ、当社が 2025年３月 26日に公表いたしました『INFRONEER Medium-term Vision

2027 中期経営計画』最終年度である 2027 年度業績目標を下記の通り修正いたしますので、お知らせい

たします。

なお、『INFRONEER Medium-term Vision 2027 中期経営計画』における業績目標以外の項目は現在精

査中であり、11月中旬頃に更新版を発表する予定です。

記

１．業績目標の修正について

（１）修正数値（2027 年度業績目標）                     （単位：億円）

 事業利益 EBITDA 当期利益 付加価値額

前回発表計画（A） 700 1,100 430 2,250

今回修正計画（B） 1,000 1,510 630 3,340

増減額（B－A） 300 410 200 1,090

増減率（%） 42.9 37.3 46.5 48.4

(注)EBITDA  ：事業利益＋減価償却費

当期利益 ：親会社の所有者に帰属する当期利益

付加価値額：事業利益＋減価償却費＋総人件費＋研究開発費等

（２）修正の理由

   2025 年９月 26 日に連結子会社化しました三井住友建設のグループ入り及び事業会社の業績見直

しに伴い、中期経営計画最終年度の業績目標を修正するものです。前回公表計画から、事業利益 300

億円、EBITDA410 億円、当期利益 200 億円、付加価値額は 1,090 億円増加となる計画です。

  なお、三井住友建設のグループ入りに伴う主な効果は以下の通りです。

  【請負】

・三井住友建設の建築事業の早期回復

・スケールメリット並びに両社のエンジニアリング力を生かした競争力強化

【脱請負】

・国内における脱請負事業の拡大

・海外事業への展開

【コーポレート】

・金融収支の改善

・拠点等のアセットの一体的な運用による経営の効率化

２.アナリスト及び機関投資家向け「三井住友建設のグループ入りに伴う業績数値説明会」の概要

  開催日時：10 月１日（水）13：30～14：30 ※説明会の動画及び Q＆A は後日公開いたします。

  問合せ先：経営戦略部 経営企画室 IR 担当 5076_ir@infroneer.com

以 上